
ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI Başvurulan Bölüm Program Hazırlık Asil/Yedek Reddedilme Nedeni

1900002463 AG******** ÇE*** Bankacılık ve Sigortacılık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004469 Zİ*** YU** Bankacılık ve Sigortacılık (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000005437 AT**** AT** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000002966 KE*** AD* Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004871 OZ******* YI**** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000003576 NU*** ÖZ***** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000003041 BU*** UÇ** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000003452 BE**** CA* Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

2000002974 ER*** AY Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1900003509 DA******** ÇE*** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

2000004645 HA******** AR*** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

1900003063 RÜ***** YU****** Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

2000004661 ES** ÇO*** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004715 CE*** AK** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900003480 KA******** AT**** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000004851 BE*** SE*** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000003625 PE***** KE**** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1800004209 Nİ** İN** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900004360 AL**** KA***** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1900004184 EC* Cİ* Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil
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1800002907 Nİ****** AR*** Çocuk Gelişimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

2000006535 ME**** DU**** Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002463 AG******** ÇE*** Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1800004115 ES******* ÖR** Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000005195 BE********* Sİ******* Dış Ticaret (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000005294 BU*** ÖN**** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004891 PE***** DU*** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004152 BU*** AK**** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000004785 AY****** YA*** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900003214 HA*********** YA*** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000003452 BE**** CA* E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900002232 EV*** GÜ******** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

2000005195 BE********* Sİ******* E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1900002978 BU** UL**** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 9.Asil

2000003224 SE*** ÇE*** E-Ticaret ve Pazarlama (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 10.Asil

1900004219 ZE**** SA****** Grafik Tasarımı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002290 BE*** GÜ* Grafik Tasarımı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000003224 SE*** ÇE*** Grafik Tasarımı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000005294 BU*** ÖN**** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004891 PE***** DU*** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1800004115 ES******* ÖR** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000003596 İL**** TE**** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000005244 YE********* KA*** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000005035 HA**** AL****** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil



2000005076 HA******** YO******* Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

2000003104 ME**** PO*** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 8.Asil

2000004469 Zİ*** YU** Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1. Yedek

2000004154 Bİ**** UL**** Hava Lojistiği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004790 Sİ******* SE****** Hava Lojistiği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004662 İL**** YI****** Hava Lojistiği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000004726 RA** GÜ*** Hava Lojistiği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1800004260 TA********* GÖ**** Hava Lojistiği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000004726 RA** GÜ*** İnşaat Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004152 BU*** AK**** İşletme Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003509 DA******** ÇE*** İşletme Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004469 Zİ*** YU** Lojistik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000003409 GA*** ŞE*** Moda Tasarımı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000005034 DE*** BA*** Moda Tasarımı (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1800004260 TA********* GÖ**** Optisyenlik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002297 SE******* HÜ**** Optisyenlik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000002766 SA******** EK** Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004790 Sİ******* SE****** Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004662 İL**** YI****** Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000003950 EL******** BU**** Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000002766 SA******** EK** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000003950 EL******** BU**** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900002208 GÜ*** HA*** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002038 ZE**** ÇO*** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil



1900002252 EC**** KI**** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000004138 SE***** KA** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004726 RA** GÜ*** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900004258 GÖ****** ÖZ** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000003047 EB** AY***** Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000005294 BU*** ÖN**** Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003480 KA******** AT**** Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004891 PE***** DU*** Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000004154 Bİ**** UL**** Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000004790 Sİ******* SE****** Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000004662 İL**** YI****** Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1800004260 TA********* GÖ**** Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1. Yedek

2000002966 KE*** AD* Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000003075 DU********* TE*** Uçak Teknolojisi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000002766 SA******** EK** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004154 Bİ**** UL**** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000003536 AL****** BO**** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000004098 OR*** KE**** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000003950 EL******** BU**** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000005284 AY****** MU*** Uçuş Harekat Yöneticiliği Çift anadal programı kaydı 6.Asil


